نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در ادامه راه شهیدان والامقام به منظورحفظ تمامیت ارضی میهن عزیزاسلامی ازبین جوانان مومن، متعهد و علاقمند به رزمندگی دارای
روحیه انقلابی، ولایتمداری، سلحشوری، استکبارستیزی، ازجان گذشتگی، ایثارگری و بسیجی، در رشته پرستاری مقطع کارشناسی به صورت پیمانی با شرایط ذیل همرزم می پذیرد.

مهلت ثبت نام تا 26 اسفند 1400 می باشد.

اجتماعی

ویژه اطلاع رسانی اشتغال
www.bazarekar.ir

6 دوشنبه 9 اسفند 1400- 26 رجب 1443- 28 فوریه 2022 - سال بیست و دوم - شماره 1252

دعوت به همکاری

جدول شماره1: رشته ها و مقاطع تحصیلی مورد نیاز

محل اشتغالشایستگی مورد نیازمدرک تحصیلیعنوان شغل

کارشناس RBI و
خوردگی

کارشناسی/ کارشناسی ارشد
مهندسی مواد گرایش

خوردگی- مهندسی بازرسی
فنی